Совет народных депутатов

Битюг-Матрёновского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

Решение

от  15.09.2023 года       № 9
с. Битюг-Матрёновка
О внесении в бюллетень для тайного
голосования кандидатуры по выборам
представителя Совета народных депутатов

Битюг-Матрёновского сельского поселения

Эртильского муниципального района в Совете
народных депутатов Эртильского муниципального
района  Воронежской области.

        В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в соответствии со статьей 8.1 Регламента Совета народных депутатов Битюг-Матрёновского  сельского поселения Эртильского муниципального района Совет народных депутатов Совет народных депутатов Битюг-Матрёновского  сельского поселения Эртильского муниципального района  решил:
1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам представителя Совета народных депутатов Битюг-Матрёновского  сельского поселения Эртильского муниципального района в Совете  народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской  области кандидатуру:

                Логачеву Людмилу Владимировну.
Глава Битюг-Матрёновского
сельского поселения                                                              Н.А. Колбасина